



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Viking Logistik og Spedition ApS

Plantagevej 8E, 1. sal, 6330 Padborg

CVR-nr. 19 63 94 44

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Claus Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Viking Logistik og Spedition ApS  
Plantagevej 8E, 1. sal  
6330 Padborg

CVR-nr.: 19 63 94 44  
Stiftet: 1. oktober 1996  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

### Direktion

Claus Hansen

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 707.396 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 476. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2018 kr. 2.544.326.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.254.806</b>	<b>2.747</b>
1 Personaleomkostninger	-2.321.515	-2.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>933.291</b>	<b>594</b>
Andre finansielle indtægter	4	39
Øvrige finansielle omkostninger	-22.949	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.346</b>	<b>613</b>
Skat af årets resultat	-202.950	-137
<b>Årets resultat</b>	<b>707.396</b>	<b>476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	200
Overføres til overført resultat	387.396	276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.396</b>	<b>476</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.538.396	2.550
Tilgodehavende selskabsskat	84.050	37
Andre tilgodehavender	36.500	38
Tilgodehavender i alt	<u>2.658.946</u>	<u>2.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.296.910	903
Værdipapirer i alt	<u>1.296.910</u>	<u>903</u>
Likvide beholdninger	688.258	480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.644.114</u></b>	<b><u>4.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.644.114</u></b>	<b><u>4.008</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.144.326	1.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.544.326</u></b>	<b><u>2.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.485.652	1.466
Anden gæld	614.136	505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.788</u>	<u>1.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.099.788</u></b>	<b><u>1.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.644.114</u></b>	<b><u>4.008</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.004.524	1.888
Pensioner	256.381	225
Andre omkostninger til social sikring	29.446	23
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.164</u>	<u>17</u>
	<b><u>2.321.515</u></b>	<b><u>2.153</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 116 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig til 1. september 2019, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-863706021222

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-06-25 11:33:41Z

NEM ID 

## Claus Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-863706021222

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-06-25 11:33:41Z

NEM ID 

## Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-06-25 13:10:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2IVQL-Y0NPJ-YDPEY-5T33E-0B8H5-NT57Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>